

Warszawa, dnia 21/11/2019 r.

DZPiZ- 01/63/2019

## WYKONAWCY

Informacja dla wszystkich Wykonawców uczestniczących w przetargu nieograniczonym na: „*Zakup i dostawę materacy przeciwodleżynowych do IV stopnia włącznie na rzecz Szpitala Czerniakowskiego Sp. z o.o.*” (nr sprawy: 63/2019).

Działając na podstawie 38 ust. 2 ustawy Prawo zamówień publicznych, Zamawiający udziela odpowiedzi na następujące pytania wniesione przez Wykonawców w trakcie niniejszego postępowania przetargowego.

**Pytanie Nr 1: Parametry techniczne pkt 2.**

Czy Zamawiający oczekuje materaca do profilaktyki i leczenia odleżyn do IV stopnia włącznie wg skali IV stopniowej?

**Odpowiedź Nr 1:** Nie, Zamawiający oczekuje materacy przeciwodleżynowych do IV stopnia odleżyn włącznie w skali 5-stopniowej wg. Torrance'a

**Pytanie Nr 2: Parametry techniczne pkt 4.**

Prosimy o odstąpienie od wymogu podawania czasu deflacji CPR ponieważ jest on uzależniony od wagi pacjenta oraz prosimy o odpuszczenie materaca zapewniającego szybkie spuszczenie powietrza zaworem CPR

**Odpowiedź Nr 2:** Zgodnie z SIWZ.

**Pytanie Nr 3: Parametry techniczne pkt 5.**

Prosimy o dopuszczenie wysokości komór po napompowaniu 10 cm oraz podkładu piankowego o wysokości 6 cm – razem 16 cm

**Odpowiedź Nr 3:** Zgodnie z SIWZ.

**Pytanie Nr 4: Parametry techniczne pkt 9.**

Prosimy o odstąpienie od wymogu wypinania komór na rzecz materaca z obniżoną sekcją pięt, która zapewnia dodatkową redukcję ucisku na tym obszarze

**Odpowiedź Nr 4:** Zgodnie z SIWZ.

**Pytanie Nr 5: Parametry techniczne pkt 11.**

Prosimy o dopuszczenie pokrowca rozciągliwego w czterech kierunkach (jest to parametr lepszy)

**Odpowiedź Nr 5:** Zamawiający w parametrach technicznych wskazał wartości minimalne.

**Pytanie Nr 6: Parametry techniczne pkt 12.**

Prosimy o dopuszczenie pokrowca z powłoką bakteriostatyczną z poliuretanu

**Odpowiedź Nr 6:** Zgodnie z SIWZ.



**Pytanie Nr 7: Parametry techniczne pkt 13.**

Prosimy o odstąpienie od wymogu manualnej regulacji ciśnienia w przypadku zaoferowania systemu, który całkowicie automatycznie dostosowuje ciśnienie w komorach do wagi i ułożenia pacjenta

**Odpowiedź Nr 7:** Zgodnie z SIWZ.

**Pytanie Nr 8:**

Czy z uwagi na fakt, że oryginalne materiały informacyjne (katalogi, prospekty, ulotki) pochodzące od producenta, jako materiały do ogólnej dystrybucji mogą nie zawierać wszystkich szczegółowych danych parametrów technicznych wyszczególnionych przez Zamawiającego - Zamawiający uzna za wystarczające złożenie dla spełnienia wymogu materiałów firmowych dystrybutora? Materiały informacyjne producenta mają charakter reklamowy, są skierowane do nieoznaczonego adresata i nie można wymagać, aby potwierdzały wszystkie parametry techniczne wymagane przez Zamawiającego w konkretnym postępowaniu.

**Odpowiedź Nr 8:** Tak, Zamawiający uzna.

**Pytanie Nr 9:**

Czy w rozumieniu pkt 5 Zamawiający wymaga aby materac posiadał odpinaną, osobną kieszeń pod komorami powietrznymi, w której umieszczony jest piankowy materac podkładowy z możliwością jego bezinwazyjnego wyjęcia z dolnej kieszeni?

**Odpowiedź Nr 9:** Zamawiający wymaga rozwiązania opisanego w SIWZ.

**Pytanie Nr 10:**

Prosimy o wyjaśnienie czy komory podpierające głowę mają pracować w stałym, niskim ciśnieniu?

**Odpowiedź Nr 10:** Zamawiający wymaga rozwiązania opisanego w SIWZ.

**Pytanie Nr 11:**

Prosimy o informację czy materac ma posiadać dwie zrywki CPR, jedną dla segmentu głowy, drugą dla tułowia, dzięki czemu możliwe jest szybkie wypuszczenie powietrza tylko w sekcji głowy w celu sprawnego zaintubowania pacjenta?

**Odpowiedź Nr 11:** Zamawiający wymaga rozwiązania opisanego w SIWZ.

**Pytanie Nr 12:**

Czy Zamawiający dopuści materac przeciwoodleżynowy do IV stopnia odleżyn włącznie, o wysokości komór po napompowaniu 23 cm, kładziony bezpośrednio na ramę leża i nie wymagający dodatkowego podkładu piankowego zintegrowanego z materacem?

Jest to powszechnie stosowane rozwiązanie w materacach do IV stopnia odleżyn, ułatwiającego ewentualną reanimację, ze względu na brak sprężynującego podkładu piankowego.

**Odpowiedź Nr 12:** Zamawiający wymaga rozwiązania opisanego w SIWZ.

**Pytanie Nr 13:**

Czy Zamawiający dopuści materac przeciwoodleżynowy o wymiarach: 200 x 80 x 23 cm? Szerokość materaca nieznacznie różni się od wymaganej przez Zamawiającego?

**Odpowiedź Nr 13:** Zamawiający wymaga rozwiązania opisanego w SIWZ.

**Pytanie Nr 14:**

Czy Zamawiający dopuści materac przeciwoodleżynowy o limicie wagi pacjenta wynoszącym 180 kg? Parametr ten w sposób nieznaczny odbiega od wymaganego.





**Odpowiedź Nr 14:** Zamawiający wymaga rozwiązania opisanego w SIWZ.

**Pytanie Nr 15:**

Czy Zamawiający odstąpi od wymagania wyposażenia pompy sterującej materacem w system automatycznego blokowania po 4 minutach ?

**Odpowiedź Nr 15:** Zamawiający wymaga rozwiązania opisanego w SIWZ.

Pozostałe zapisy SIWZ pozostają bez zmian.

Nie ulega zmianie termin składania i otwarcia ofert

Z poważaniem

DYREKTOR  
ds. Ekonomiczno-Finansowych  
Szpitala Czerniakowskiego Sp.z o.o.  
  
mgr Andrzej Barna

Szpital Czerniakowski Sp.z o.o. z siedzibą w Warszawie, ul. Stępińska 19/25, 00-739 Warszawa,  
wpisana do rejestru przedsiębiorców prowadzonego przez Sąd Rejonowy dla m. st. Warszawy  
XIII Wydział Gospodarczy Krajowego Rejestru Sądowego pod numerem KRS: 0000678693,

Kapitał zakładowy: 25 192 000,00 zł, NIP: 521-293-24-55, Regon: 011026815

tel: (22) 318 60 00, fax: (22) 318 62 05

e-mail: sekretariat@szpitalczerniakowski.waw.pl

KIERCWIŁK DZ.  
ZAMÓWIENIOWYCH  
PUBLICZNYCH

  
Andrzej Ornatowski